
 

Okleina ścienna Meteor 
Xorel® firmy Vescom 
rozszerza swoją paletę do 
61 kolorów 
 
Szeroki wybór odpowiada standardom 
zrównoważonego rozwoju oraz najwyższej 
wytrzymałości 
 
 
 
Meteor, jeden z bestsellerów wśród wzorów kolekcji oklein ściennych 
Xorel® firmy Vescom, został urozmaicony dzięki niemal dwukrotnie 
zwiększonej palecie kolorów. Ta jakże bogata oferta dostępna jest 
teraz w aż 61 kolorach, co dodaje wyjątkowości już i tak 
wyjątkowemu produktowi. 
 
idealny, prosty wzór o wyrazistym wyglądzie  
Meteor to prosty wzór, wykonany z cienkich przędz polietylenowych, które są 
charakterystyczne dla grupy produktów Xorel® i nadają materiałowi niepowtarzalny, 
luksusowy połysk. Wyrazisty wygląd, wysoka wydajność i niewielki wpływ na 
środowisko naturalne, sprawiają, że Meteor jest niezrównanym produktem na miarę 
współczesnych czasów. Odznaczony certyfikatem Cradle to Cradle® Silver - dającym 
gwarancję użyteczności - Meteor jest niewiarygodnie mocny, trwały i wytrzymały, a 
także osiąga najwyższy stopień ognioodporności w gamie produktów Xorel®. 
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szeroki wybór kolorów  
Nowa oferta kolorów Meteor - obejmująca ciepłe odcienie złota, miękkie i nasycone 
róże oraz spektrum zieleni inspirowanych naturą - została zaprojektowana tak, aby 
pasowała do każdego projektu. Dzięki kompatybilności grup kolorystycznych można 
łączyć kilka różnych kolorów i odcieni, aby uzyskać jedną harmonijną całość lub 
wyróżnić wybrane obszary wnętrza. W zależności od koloru efekt dwutonowości, jaki 
tworzą osnowa i wątek materiału, jest subtelny lub wyraźny. To samo dotyczy 
opalizacji, która charakteryzuje wzór Meteor: tkana przędza polietylenowa wygląda 
hipernowocześnie w niektórych odcieniach, podczas gdy w innych, jej nieregularna 
struktura daje naturalnie wyglądający efekt. 
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łatwość utrzymania higieny i czystości  
Okleiny ścienne Xorel® są wyjątkowo odporne na zużycie, nawet w miejscach o 
największym natężeniu ruchu. Okleiny ścienne Xorel® są nie tylko wodo- i 
plamoodporne - są także zaprojektowane tak, by mogły wytrzymać intensywne zabiegi 
czyszczące, nawet z użyciem alkoholu. Te wysokowydajne właściwości charakteryzują 
już samą przędzę, co oznacza, że produkt końcowy nie wymaga stosowania żadnych 
wykończeń, powłok czy chemikaliów. Cechy te sprawiają, że idealnie pasuje do 
współczesnych środowisk i przestrzeni zorientowanych na odnowę biologiczną. 
Uzdrowiska i ośrodki spa z pewnością docenią takie zalety okleiny Meteor jak 
wodoodporność, łatwość czyszczenia i dezynfekcji. Obecnie coraz więcej wagi 
przykłada się do tematu wellness w miejscu pracy, a okleina Meteor może wspierać 
takie przestrzenie swoim zorientowanym na człowieka designem w ciepłych, 
przyjaznych kolorach. Przyszłościowe biura stają się środowiskami pracy z domowym 
klimatem, które łączą różne funkcje w jednym miejscu. Meteor może być użyty do 
wyodrębniania wybranych obszarów za pomocą różnych odcieni. 
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Cradle to Cradle® w Vescom  
Vescom może przyczynić się do tworzenia wnętrz w systemie cradle-to-cradle dzięki 
okleinom ściennym Xorel® i tapicerce z moherowego aksamitu. Produkty Cradle to 
Cradle® są oceniane na podstawie kilku kryteriów, w tym wykorzystania bezpiecznych 
i zdrowych materiałów, ich możliwości ponownego użycia i recyklingu oraz 
efektywnego wykorzystania energii i wody w całym procesie produkcji. Poziom 
certyfikacji każdej okleiny ściennej Xorel® (Gold lub Silver) zależy od jej wydajności i 
określonej funkcjonalności; aksamitne tapicerki firmy Vescom - produkowane w naszych 
własnych tkalniach - uzyskują standard Bronze. Kontrast błyszczącej okleiny ściennej z 
matowym aksamitem tworzy zaskakującą i nowoczesną kombinację. A dzięki 
kompatybilnym paletom obu produktów, połączenie to jest bardzo harmonijne. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


